ФОРМА
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
на 2013 год

	Наименование заказчика 
	Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Владимирской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 600009, Владимирская обл, Владимир г, 1-я Пионерская, 92, - , +7 (4922) 530353 , rsockanc33@rsoc.ru

	ИНН 
	3328103179

	КПП 
	332801001

	ОКАТО 
	17401370000


	КБК 
	ОКВЭД 
	ОКДП 
	Условия закупки 
	Способ размещения заказа 
	Обоснование внесения изменений 

	
	
	
	N заказа (N лота) 
	наименование предмета контракта 
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта 
	ед. измерения 
	количество (объем) 
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта 
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса <*>) 
	график осуществления процедур закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок размещения заказа (месяц, год) 
	срок исполнения контракта (месяц, год) 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	09604010011500244340
	24
	2424000
	П20130128100001000000000000002
	поставка мыла и моющих средств, чистящих и полирующих препаратов для субъектов малого предпринимательства .
Мыло и моющие средства, чистящие и полирующие препараты
	Мыло и моющие средства, чистящие и полирующие препараты
	РУБ
	23 800,00
	23 800,00
в течение 8-ти дней (банковских) со дня подписания акта и предоставления счета-фактуры, оплата будет произведена в российских рублях, по безналичному расчету. Аванс не предусмотрен.
	Обеспечение контракта не требуется 
	11.2013 
	12.2013 
	Запрос котировок
	

	09604010011500242310
	30.02
	3020000
	П20130128100001000000000000004
	поставка устройства видеоконференцсвязи .
устройство видеоконференции
	устройство ввода-вывода
	ШТ
	1,00
	262 000,00
в течение 8-ти дней (банковских) со дня подписания акта и предоставления счета-фактуры, оплата будет произведена в российских рублях, по безналичному расчету. Аванс не предусмотрен.
	Обеспечение контракта не требуется 
	11.2013 
	12.2013 
	Запрос котировок
	Возникновение непредвиденных обстоятельств
поступление дополнительных средств

	09604010011500242226
	72
	7260010
	П20130128100001000000000000003
	поставка неисключительных (пользовательских), лицензионных прав на программное обеспечение 
	Системные и прикладные программные средства
	ШТ
	23,00
	230 000,00
в течение 8-ти дней (банковских) со дня подписания акта и предоставления счета-фактуры, оплата будет произведена в российских рублях, по безналичному расчету. Аванс не предусмотрен.
	Обеспечение контракта не требуется 
	11.2013 
	12.2013 
	Запрос котировок
	Возникновение непредвиденных обстоятельств
в связи с поступлением дополнительных средств

	09604010011500242340
	30.02
	3020365
	П20130128100001000000000000005
	поставка картриджей для копировальной техники и принтеров для субъектов малого предпринимательства 
	Комплектующие и запасные части устройств ввода и вывода информации
	ШТ
	1,00
	72 150,00
в течение 8-ти дней (банковских) со дня подписания акта и предоставления счета-фактуры, оплата будет произведена в российских рублях, по безналичному расчету. Аванс не предусмотрен.
	Обеспечение контракта не требуется 
	12.2013 
	12.2013 
	Запрос котировок
	Образовавшаяся экономия от использования в текущем финансовом году бюджетных ассигнований
для субъектов малого предпринимательства

	09604010011500244340
	21
	2109020
	П20130128100001000000000000001
	поставка канцелярских изделий и принадлежностей для субъектов малого предпринимательства .
канцелярские изделия и принадлежности
	канцелярские изделия и принадлежности
	РУБ
	142 400,00
	142 400,00
в течение 8-ти дней (банковских) со дня подписания акта и предоставления счета-фактуры, оплата будет произведена в российских рублях, по безналичному расчету. Аванс не предусмотрен.
	Обеспечение контракта не требуется 
	11.2013 
	12.2013 
	Запрос котировок
	


	Никоноров Владимир Викторович 
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)
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	"29" ноября 2013 г. 
(Дата утверждения) 
	


МП

